
960090DDF18FD473C7531FD96965A5CB8ACB95C2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 31/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 1 z 2

identyfikator 31/2013/5

ZARZĄDZENIE NR 31/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, późn zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1 ) dochody 63.693.506 zł, w tym: dochody bieżące 47.657.475 zł (zwiększenie o 74.584 zł),
dochody majątkowe 16.036.031 zł,

2 ) wydatki 69.490.408 zł, w tym: wydatki bieżące 46.457.863 zł (zwiększenie o 74.584 zł),
wydatki majątkowe 23.032.545 zł,

3 ) plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 5.852.938
zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięciol

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.08.07 14:31:12
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7



960090DDF18FD473C7531FD96965A5CB8ACB95C2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 31/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 31/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 lipca 2013 r.

W planach wydatków wprowadza się zmiany, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków
w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego
działu.
Ponadto dokonuje się rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 500 zł, przeznaczając
ją na wydatki dot. sfinansowania pobytu dzieci z terenu naszej Gminy w Przedszkolach położonych
na terenie innych gmin.
Wprowadza się dotacje po stronie dochodów i wydatków na zadania własne w dziale 852 - Pomoc
społeczna, stanowiące łączną kwotę 74.584 zł, z tego:
- kwota 16.400 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,
- kwota 58.144 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
- kwota 40 zł na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.


